



ZGM/DZ/129/2019/DK

Bielsko-Biała, dnia 26. 08. 2019r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania**

**Informacja dla uczestników postępowania –  
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY**

W odpowiedzi na pytania złożone w dniu 21 sierpnia 2019r., dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia przez Wykonawcę biorącego udział w niniejszym postępowaniu odpowiadam, że:

**Treść pytania nr 1:**

Jaką stolarkę okienną trzeba przyjąć do wyceny zamówienia, PCV (przedmiar), czy drewnianą (opis)?

**Odpowiedź nr 1:**

Odpowiadam, że do obliczenia ceny oferty, zgodnie z dokumentacją projektową (opisem) należy przyjąć stolarkę okienną drewnianą.

**Treść pytania nr 2:**

Należy zastosować grzejniki elektryczne konwektorowe (przedmiar), czy piece akumulacyjne (opis)?

**Odpowiedź nr 2:**

Odpowiadam, że do obliczenia ceny oferty, należy przyjąć grzejniki elektryczne akumulacyjne.

**Treść pytania nr 3:**

Jaką stolarkę drzwiową wewnętrzną trzeba przyjąć do wyceny, drewnianą czy płycinową?

**Odpowiedź nr 3:**

Odpowiadam, że do obliczenia ceny oferty, należy przyjąć stolarkę drzwiową drewnianą.

**Treść pytania nr 4:**

Jaki typ zbiorników na wodę opadową należy przyjąć do wyceny?

**Odpowiedź nr 4:**

Odpowiadam, że do obliczenia ceny oferty, należy przyjąć zbiorniki konstrukcji żelbetowej o pojemności 1000 l. (dodatkowo informuję, że zbiorniki mogą być zrealizowane z prefabrykatów żelbetowych połączonych ze sobą betonem i uszczelnionych hydrobetonem, gdzie w dolnej części zbiornika zostanie zamontowana uszczelniona rura PCV o średnicy ok. 25 mm służąca do

*spuszczania wody na zimę wraz z zaworem np. w postaci kranu na który można nałożyć wąż ogrodowy wraz z przewodem giętkim, przy czym węża ogrodowego nie wliczamy w koszt zbiornika. Zbiornik można też wykonać w postaci płyty żelbetowej – podstawa i elementu prefabrykowanego wraz z posadowieniem).*

Nadmieniam jeszcze, że w dniu 21 sierpnia 2019r., został przedłużony termin składania ofert do **29 sierpnia 2019r. do godz. 12:00.**

W związku z powyższym informuję, że działając na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ udzielone odpowiedzi nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu oraz nie powodują, że jest wymagany dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, nie ulega przedłużeniu kolejny raz, termin składania ofert.

Nadmieniam jeszcze, że wyjaśnienia na zadane pytania zostaną przekazane Wykonawcy, który zadał pytania oraz niezwłocznie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Zamawiającego (BIP).

W imieniu Zamawiającego

*Krzysztof Kwiatkowski Zastępca Dyrektora*